
 

 

POSTANOWIENIE NR 644/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rościszewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Rościszewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 644/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Rościszewie,  

ul. Władysława Reymonta 4, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Małgorzata Dynowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rościszewo 

2. Monika Gajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rościszewo 

3. Marianna Gawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzeszotary-Chwały 

4. Marzena Kanigowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pianki 

5. Krystyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rościszewo 

6. Elżbieta Jadwiga Mariańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rościszewo 

7. Bogusława Rajkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rościszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Rościszewie,  

ul. Władysława Reymonta 4, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Marek Brdak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Babiec Piaseczny 

2. Bogusława Czarnomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rościszewo 

3. Elżbieta Gałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rościszewo 

4. Dominika Kanigowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pianki 

5. Genowefa Kłobukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipniki 

6. Agnieszka Przeradzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rościszewo 

7. Aldona Serafińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rościszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Rościszewie,  

ul. Władysława Reymonta 4, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Magdalena Chabora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rościszewo 

2. Edyta Ciarkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rościszewo 

3. Dorota Duszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrów 

4. Justyna Rokicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Podwierzbie 

5. Katarzyna Rzadkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borowo 

6. Robert Rzeszotarski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

7. Marta Spłocharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rościszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łukomiu, 

Łukomie 53a, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Andrzej Czarnecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rościszewo 

2. Agnieszka Cześnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Babiec Piaseczny 

3. Paulina Kazimierczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stopin 

4. Marcin Krajewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zalesie 

5. Justyna Ronowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Babiec-Więczanki 

6. Iwona Sowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Borowo 

7. Magdalena Zdziemborska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łukomiu, 

Łukomie 53a, 09-204 Rościszewo: 

 

1. Renata Małgorzata Głuskowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Łukomie 

2. Ryszard Andrzej Gruda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stopin 

3. Jadwiga Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rościszewo 

4. Dorota Mariańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borowo 

5. Monika Magdalena Mazurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stopin 

6. Natalia Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rościszewo 

7. Joanna Świtalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łukomie 

 

 


		2024-05-17T11:58:54+0000




